ПРОЕКТ

Российская  Федерация
                        Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

                                                        РЕШЕНИЕ

28 февраля 2017  г.

№

          с. Быстрый Исток
Об утверждении            Правил

землепользования и застройки

части территории муниципаль-

ного образования  Верх-Озер-

нинский сельсовет Быстроистокс-
кого района Алтайского края

В соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Уставом муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, согласно Постановления Правительства Российской Федерации от 18.04.2014 №360 «Об определении границ зон затопления, подтопления»,  пунктов 2 и 3 статьи 67.1 Водного кодекса Российской Федерации, в целях организации и обеспечения землепользования и застройки части территории муниципального образования Верх-Озернинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края,  районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Верх-Озернинский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края (приложение).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Быстроистокского района.
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на коммисию по народному хозяйству (Тарасов А.С.).
Председатель РСД

                         В.В. Исаков